
Управляющими ком 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 07 » ноября  2017 г.    № 2/42 

                                        
 

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, 

принимаемых в муниципальную собственность  

городского округа Рошаль Московской области 

  

В соответствии с п.9 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 №257–ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации 

городского округа Рошаль от 02.10.2017 №688 «Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения городского округа Рошаль Московской 

области», Уставом городского округа Рошаль Московской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, принимаемых в 

муниципальную собственность городского округа Рошаль Московской области 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.  

для подписания.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

 

Председатель Совета депутатов городского                     Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области 

  

                                    Д.Ю. Янин                                                                         А.В. Артюхин 

 

«___» _____________ 2017 г.                                              «___» ____________ 2017 г. 

 

 

 

 
 

                                                                                                        

 

 



                                                                                                        Приложение  

                                                                                                        к решению Совета 

                                                                                                        депутатов городского округа 

                                                                                                        Рошаль Московской области 

                                                                                                        от 07.11.2017 № 2/42 

 

 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования, принимаемых в муниципальную 

собственность городского округа Рошаль Московской области 

 
 

№ 

п/п 

Наименование  Адрес 

местонахождение 

Индивидуальные   

характеристики 

(протяженность) 

1 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

ул. Лесная-очистные сооружения 

(за ПАТП) 

410,000 м. 

2 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

ул. 1-я Первомайская. 

380,000 м. 

3 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль,  

квартал застройки ул. Советская- 

ул.МОГЭС, ул. Свердлова - 

Лесная 

1,80 км. 

4 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

квартал застройки ул. Карла 

Либкнехта 

1,4 км. 

5 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

вдоль озера «Юбилейное» - 1-я 

Первомайская 

1,6 км. 

6 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

ул.Зеленая 

2,34 км. 

7 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, к 

детскому оздоровительному 

лагерю «Березка». 

4,71 км. 

8 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, к 

СНТ «Возрождение» 

1,0 км. 

9 Автомобильная дорога Московская область, г. Рошаль, 

по ул. 2-я Пятилетка 2-й участок 

2,0 км. 


